

# Hans Mejlhede Holding ApS

Bispebuen 23, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 55 87 12

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2017.

---

Hans Mejlhede  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hans Mejlhede Holding ApS Bispebuen 23 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 55 87 12
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Mejlhede, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Dansk Miljø- & Energistyring A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed Dansk Miljø- & Energistyring A/S samt øvrige værdipapirer. Aktiviteten i den associerede virksomhed er udførelse og rådgivning vedrørende el-projekter indenfor vand-, miljø- og energiområdet, herunder rensningsanlæg og varmeværker.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016/17 udgjort et overskud på 2.231 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.886 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 3.124 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.657 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 18.631 t.kr. mod 17.361 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.270 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 18.564 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 18.631 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et mindre resultat og en fortsat stigende egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-137.200	-221.964
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-137.200</b>	<b>-221.964</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.230.533	1.885.738
Andre finansielle indtægter	1.284.900	294.438
1 Øvrige finansielle omkostninger	-374	-358.811
Finansiering netto	3.515.059	1.821.365
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.377.859</b>	<b>1.599.401</b>
Skat af årets resultat	-254.112	58.085
<b>Årets resultat</b>	<b>3.123.747</b>	<b>1.657.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.693.054	10.738
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.875.000
Overføres til overført resultat	680.693	0
Disponeret fra overført resultat	0	-228.252
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.123.747</b>	<b>1.657.486</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>4.892.383</u>	<u>3.199.329</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.892.383</u>	<u>3.199.329</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.892.383</u></b>	<b><u>3.199.329</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.875.000
Udskudte skatteaktiver	0	62.906
Tilgodehavende selskabsskat	0	34.491
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>815.400</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.787.797</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.900.557</u>	<u>10.764.102</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.900.557</u>	<u>10.764.102</u>
Likvide beholdninger	<u>837.913</u>	<u>609.850</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.738.470</u></b>	<b><u>14.161.749</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.630.853</u></b>	<b><u>17.361.078</u></b>

**Balance 30. juni**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.331.648	2.638.594
6 Overført resultat	13.356.889	12.676.196
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.875.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.563.537</u></b>	<b><u>17.314.790</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	49.815	0
Anden gæld	17.501	46.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.316</u>	<u>46.288</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>67.316</u></b>	<b><u>46.288</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.630.853</u></b>	<b><u>17.361.078</u></b>

**8 Medarbejderforhold**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	374	358.811
	<b>374</b>	<b>358.811</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang		462.500
Afgang		-462.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b>0</b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	560.735	560.735
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>560.735</b>	<b>560.735</b>
Opskrivning 1. juli	2.638.594	2.627.856
Årets resultat	1.693.054	1.885.738
Udbytte	0	-1.875.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>4.331.648</b>	<b>2.638.594</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>4.892.383</b>	<b>3.199.329</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk Miljø- & Energistyring A/S	Holstebro	25 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**


---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	2.638.594	2.627.856
Resultatandel	<u>1.693.054</u>	<u>10.738</u>
	<b><u>4.331.648</u></b>	<b><u>2.638.594</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	12.676.196	12.904.448
Disponeret fra overført resultat	<u>680.693</u>	<u>-228.252</u>
	<b><u>13.356.889</u></b>	<b><u>12.676.196</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	1.875.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-1.875.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>1.875.000</u>
	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>1.875.000</u></b>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>8. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>